CAPUT XI

meas legitur; sed tamen talis eram. Nunc spirituales tui blande et amanter ridebunt me, si has confessiones itaque credere incarnatum, ne credere cogere ex carne inquinatum.

non coinquinari non videbam, quod mihi tale figurabam. Metuebam de Maria virgine arbitrari, nisi carni concerneretur. Concerni autem et posse vanitate imaginari. Talem itaque naturam eius nasci non posse

Confessiones

90

consilia medicinae tuae demens irridebam, qui non me sivistis talem bis recordatus atque confessus sum. Sed in dedecus meum creveram et melior eram puer, quo illum de materia pietate flagitavi, sicut iam Neque enim desiderabam in illo tanto periculo baptismum tuum et mei, ut recuperarem salutem corporis adhuc insanus corde sacrilego.

Tu autem ubique praesens ubi erat exaudiebas eam et ubi eram miserabaris. Et hoc illa nesciebat et tamen pro me orabat absens. si hinc tunc abirem, nisi *in ignem* atque tormenta digna factis meis in Et ingravescentibus febribus iam ibam et peribam. Quo enim irem, vita animae meae, quae id non credebatur.

tam vera erat anima meae, et quam vera erat mors carnis eius, tam falsa de illo credideram? Quam ergo falsa mihi videbatur mors carnis eius, nec solvaret illi *in cruce sua imicitias*, quas tecum contraxeram *Adam novum*. Non enim quicquam eorum mihi donaveras in Christo, alios, multa et gravia super originali peccati vinculum, quo *omnes in ad inferos* portans omnia mala, quae commiseram et in te et in me et in 16. Et ecce excipior ibi flagello aegritudinis corporalis et ibam iam

CAPUT IX

conversa rursus ad deprecandum te pro me abiti ad solita, et ego Romanam. ppererat. Et tamen post accusationem fallaciarum et crudelitatis meae arguebatur in ea reliquiarum Evae, cum genuitu quaerens quod cum genuitu absentia mea. Nesciebat, ideo flebat et etulabat illis cruciatibus multo amplius, et nesciebat, quid tu illi gaudiorum facturus esses de Amabat enim secum praesentiam meam more matrum, sed multis flagello vapularer.

finendas ipsas cupiditates et illius carnale desiderium iusto dolorum aures tuas contemnentis ista, cum et me cupiditatus meis raperes ad nostri, in quo mane illa insaniebat dolore et querellis et genuitu implebat Flavii ventus et implevit vela nostra et litus subtraxit aspectibus non curasti quod tunc petebat, ut me faceres quod semper petebat.

Et quid a te petebat, Deus meus, tantis lacrimis, nisi ut navigare me clamulo ego perfectus sum, illa autem mansit orando et flendo.

Et tamen recusanti sine me dire vix persuasi, ut in loco, qui proximus rigabat terram sub vultu suo.